11.01   171.01.218/1
Irrtum sowie Änderungen in
 Technik und Design vorbehalten.
ZÄHLER   STEUERGERÄTE   DREHGEBER
Inhalt Seite
1 Allgemeines / Sicherheitshinweise 2
2 Das Gerät kennenlernen 4
2.1 Bestandteile 4

frequenz.
● Fehlermeldung Err 6 kann mit Taste    gelöscht werden.
9.3 Bestellbezeichnung
Best.-Nr. Schnittstelle
0 Ohne Schnittstelle
1 RS485/RS422
2 RS232
Ausgang
1 Mit Relais
Spannung
2 85...265 VAC
3 10...26 VAC / 10...30 VDC
             NE230.    AX01
Normschiene
DIN EN 50022
Stiftleiste 12-polig
Rastermaß 5,0
9
46 60 86 89
70
65,8
41
,8
3524
,7
29
48
58
Technisch Daten
23
NE230Notizen
Printed in Germany
IVO GmbH & Co.
Postfach 3360
D-78022 Villingen-Schwenningen
Telefon +49 (0)7720 942-0
Telefax +49 (0)7720 942-900